
Uchwała Nr 364/2023

Zarządu Powiatu w Gołdapi

z dnia 13 grudnia 2023 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców sołectwa Jabłońskie i okolicznych 

miejscowości w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej nr 1788N

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje:

§1
Petycję mieszkańców sołectwa Jabłońskie i okolicznych miejscowości uznaje się za zasadną.

§2
Z uwagi za zbliżający się koniec roku 2023 oraz biorąc pod uwagę ograniczone środki 
finansowe w budżecie powiatu na rok 2023 jak i zaplanowane inwestycje drogowe na rok 
2024 remont drogi powiatowej 178 8N, nie może być zrealizowany w latach 2023 - 2024, 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały.

§3.
Niniejsza Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia 
petycji w myśl art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j.Dz. U. z 2018r., 
poz. 870).

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

Marzanna Marianna 

Wardziejewska

Członkowie Zarządu

1. Andrzej Ciołek -

2. Grażyna Barbara Senda -......./

3. Stanisław Wojtowicz -......ySc^A<6.



Załącznik 

do Uchwały Nr 364/2023 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Uzasadnienie

W dniu 19 października 2023 r. do Starosty Gołdapskiego wpłynęła petycja 

mieszkańców sołectwa Jabłońskie i okolicznych miejscowości w sprawie wykonania remontu 

drogi powiatowej nr 1788N.

Zarząd Powiatu w Gołdapi nie kwestionuje zasadności remontu przedmiotowej drogi, 

jednakże z uwagi za zbliżający się koniec roku 2023 oraz biorąc pod uwagę ograniczone środki 

finansowe w budżecie powiatu na rok 2023 jak i zaplanowane inwestycje drogowe na rok 

2024 r., remont drogi powiatowej 1788N, nie może być zrealizowany w latach 2023 - 2024. 

Wynika to z konieczności zapewnienia środków finansowych w budżecie powiatu na rok 2024 

- na wkład własny oraz nadzór inwestorski, które są niezbędne do zrealizowania inwestycji 

drogowych, na które w tym roku Powiat Gołdapski otrzymał dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg.

Zadanie polegające na remoncie drogi powiatowej nr 1788N o przebiegu DW650 - 

Jabłońskie- Włosty - Rożyńsk Wielki - Boćwinka zależne jest przede wszystkim od 

programów rządowych, umożliwiających pozyskanie dofinansowania w jak najwyższej 

wysokości, a takim programem jest Rządowy Fundusz Polski Ład, gdyż dofinansowanie w nim 

wynosi od 95% do 98%. Nie oznacza to jednak, że w przyszłości wniosek o dofinansowanie na 

remont przedmiotowej drogi nie będzie składany.

Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi monitoruje na bieżąco pojawiające się ogłoszenia 

o naborach wniosków i kryteriach, jakie są brane pod uwagę, przy ich ocenie merytorycznej, 

o czym na bieżąco informuje Zarząd Powiatu w Gołdapi.

Marzan w [Marianna
Warfapjewska


	w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców sołectwa Jabłońskie i okolicznych miejscowości w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej nr 1788N

	§1

	§2

	§5.

	Członkowie Zarządu

	Uzasadnienie


